
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 47 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради на 2023-2025 роки. 

2) Про внесення змін до Програми забезпечення проведення 

загальносільських культурно-масових заходів до державних, релігійних і 

місцевих свят на території Гірської сільської ради 2021-2025 роки. 

3) Про затвердження звіту щодо виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за І квартал 2023 року. 

4) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік. 

5) Про внесення змін до Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

6) Про внесення змін до Програму соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023-2025 роки. 

7) Про виплату коштів згідно Програму соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023-2025 роки. 

8) Про затвердження актів приймання-передачі. 

9) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 20.12.2022 року №1327-41-VIII 

«Про затвердження вартості харчування у комунальних закладах освіти на 2023 

рік». 

10) Про приведення у відповідність структури та установчих документів 

закладів культури Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 

11) Про утворення Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області. 

12) Про розгляд звернення управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської сільської ради, щодо функціонування на 

території громади релігійних організацій. 



13) Про затвердження гр. Демченко В.М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність цільове призначення якої змінюється 

з земель для ведення особистого селянського господарства на землі для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в селі Ревне. 

14) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянам: Вошкулат Н. В. (1/3 частка), Карпухно І. В. (1/3 частка), 

Селюченко Т. В. (1/3 частка) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в селі Ревне. 

15) Про затвердження гр. Романенко О.М. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 

селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області.  

16) Про затвердження гр. Габелюк І.А. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

17) Про затвердження детального плану території для розташування 

об'єкту: «Будівництво центру підтримки дитини (дитинства) з житлом в с. Гора 

Бориспільського району Київської області» по вулиці Західна в селі Затишне 

Гірської сільської ради. 

18) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Польова в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

19) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Чубинського в селі Гора Гірської сільської 

ради. 

20) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Чубинського в селі Гора Гірської сільської 

ради. 

21) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. 8-го Березня в селі Гора Гірської сільської 

ради. 

22) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Яблунева в селі Гора Гірської сільської 

ради. 



23) Про розробку технічної документації щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії по вул. Козацька в селі Мартусівка Гірської 

сільської ради. 

24) Про затвердження гр. Цуркан О.А. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 

селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

25) Про затвердження гр. Присяжнюку О.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється в селі 

Мартусівка Гірської  сільської ради Бориспільського району Київської області. 

26) Про виплату коштів згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО. Учасників бойових дій громадян, які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

27) Про погодження Меморандуму про стратегічну співпрацю між 

Гірською сільською  радою та Громадською організацією «Фрі Ардуіно». 

28) Про надання дозволу на доступ до системи електромереж. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 20 квітня 2023 року 

№  1423-47-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


